
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N47 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 302' 
Reunião, realizada em 13/06/97, tendo em vista o OL/ODT/052/96, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do o concurso público para docente, uma vaga, relativo 
ao Departamento de Odontologia, bem como a composição da respectiva Comissão 
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: DENTÍSTICAICLÍNICA ODONTOLÓGICA INTEGRADA - 
(Professor AUXILIAR/TI-40) - Membros Efetivos: REYNALDO FELIPE TARELHO 
(Presidente - UnB), ANA CRISTINA BARRETO BEZERRA (UnB) e SÉRGIO 
VALMOR BARBOSA (UnB); Membros Suplentes: EVALDO ARRUDA DE ASSIS 
(UnB), DANTE BRESOLIN (UnB) e ORLANDO AYRTON DE TOLEDO (UnB). 

Brasíla('1 de agosto de 1997 

o 

/ ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

c.c.: GREIVRT/FSD/ODT/5OC/ACS/5CA/DRH. 

o 


